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BUPA ECUADOR S.A. CIA. DE SEGUROS Y REASEGUROS

ESTADOS DE PERDIDAS Y GANANCIAS
AL 31 DE JULIO DE 2016

EGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION

COMISIONES PAGADAS

PRIMAS POR REASEGUROS NO PROPORCIONALES
PRIMAS DE REASEGUROS CEDIDOS
LIQUIDACIONES Y RESCATES

SINIESTROS PAGADOS

OTROS EGRESOS
CONSTITUCION DE RESERVAS
UTILIDAD DEL EJERCICIO

VALOR

2,232,473.34
2,496,691.66

60,734.41
8,953,061.68
4,431,788.74
7,064,536.02

1,349,021.00
476,099.67
(865,002.05)
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INGRESOS

PRIMA PAGADA

COMISIONES RECIBIDAS
RECUPERACIONES Y SALVAMENTOS
DE SINIESTROS

RENDIMIENTO DE INVERSIONES
OTRAS RENTAS

OTROS INGRESOS
LIBERACION DE RESERVAS
PERDIDA DEL EJERCICIO

16,578,667.37
3,312,632.82

5,025,079.78
272,904.51

251,618.86
758,501.13

TOTAL EGRESOS

26,199,404.47

TOTAL INGRESOS

26,199,404.47
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